
REFERENCA E IDT AL - 07/2026 

 

VENDI I LËSHIMIT SHQIPËRI 

 

DATA E FILLIMIT TE VLEFSHMËRISË 01.05.2026 

 

DATA E MBARIMIT TE VLEFSHMËRISË 01.05.2029 

 

KODI I NOMENKLATURËS                                    2106 90 98 

 

  JUSTIFIKIMI I KLASIFIKIMIT                            Rregullat e përgjithshme Nr. 1, Nr.5(b) dhe Nr. 6 për interpretimin e Nomenklaturës së Kombinuar. 

                                                                                        Shënimeve Shpjeguese të Sistemit të Harmonizuar për kreun 2106. 

           

DATA E LËSHIMIT 30.04.2026 

 

EMRI DHE ADRESA                                                DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 

 Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.1 (Pajtoni Center – Kati 5) 

 

PËRSHKRIMI I MALLRAVE  Malli paraqitet si një lëng pak veshtullor, me ngjyrë të bardhë, me shije lehtësisht të ëmbël dhe aromë 

të këndshme. Ambalazhuar në kuti tetrapak me vëllim neto 1 lit. dhe etiketuar “Barista Gold” 

GreenFlo. Krem për kafe. Përbërësit sipas etiketës: qumësht pluhur 5% (përmban laktozë), proteinë 

hirre 5%, yndyrë bimore (palme) 3.8%, proteinë qumështi Përmban laktozë). Të ruhet në temperature 

ambienti, pas hapjes ruhet në temperaturë +4 0C, të përdoret brenda 3 ditëve. 

 
 


